



Lansdown Grove Hotel

1880

LIGHTER OPTIONS

Sandwiches

Cucumber & Cream Cheese (v) 8.5

Smoked Applewood Cheese Tomato Chutney (v) 8.5

Bacon, Lettuce, Tomato Mayo 9.5

Children

Mac & Cheese (v) 8.5

Breaded Chicken Burger, Chips 8.5

V - Vegetarian VE - Vegan

*All prices are inclusive of VAT. An optional 10% service charge will be added to your bill.
All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergen are present.*

Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details.



Lansdown Grove Hotel

1880

APPETIZERS

Chicken Apricot Terrine Pickled onion | cranberry sauce 11.0

Whole Baked Camembert Honey | tomato & onion chutney (v) small 10.0 | large 12.0

Superfood Salad (ve) small 8.5 | large 13.0

Green beans | spinach | baby gem | quinoa | avocado | pomegranate | lemon dressing

Homemade Soup (ve) 7.0

Breads Warm bread & butter 3.0

Charcuterie & Local Cheese Crackers | tomato & onion chutney, Sharing for two 19.0

Smoked Mackerel Pate Toasted sourdough | mixed greens 11.0

Caprese salad Tomato and mozzarella | pesto sauce (v) 12.0

V - Vegetarian VE - Vegan

All prices are inclusive of VAT. An optional 10% service charge will be added to your bill.

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergen are present.

Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details.

Lansdown Grove Hotel

1880

MAINS

Beef Steak Served with new potatoes sauté vegetables peppercorn sauce	25.0	Ricotta and Spinach Ravioli in Creamy Sauce (V) Square pillow shaped pasta stuffed with ricotta & spinach	18.0
Lamb Shanks Served with buttery mash red wine sauce	25.0	Butter Chicken Mild curry consisting of chicken pieces marinated in yoghurt and spices and cooked in a creamy tomato-based sauce served with rice	20.0
Grilled Chicken with Garlic & Mushroom Sauce Served with baby potato sauté vegetables	18.0	Chicken Tikka Masala Traditional Indian dish made up of chicken that's been marinated in yogurt, charred and simmered in a rich, creamy tomato-based spiced sauce served with rice	20.0
Grilled Salmon with Wild Rice and Lemon Served with lemon butter sauce sauté asparagus	26.0	Paneer Makhni (V) A popular punjabi dish made with paneer tomatoes cashews spices & cream served with rice	20.0
Ale Battered Fish & Chips Served with peas tartare sauce	18.0	Yellow Dal Tadka (Ve) Spilt yellow lentil prepared with aromatic herbs, seasoned with onion tomato and garlic served with rice	18.0
Lansdown Burger (Beef/Vegan) Cheese pickle mayo tomato chutney garnish chips	18.0		
Butternut Squash & Lentil Wellington (Ve) Served with vegetable gravy seasonal vegetables	18.0		

SIDES

Mixed green salad | Chips | Jersey royals | Sauté vegetables | Tender-stem broccoli 4.0

V - Vegetarian VE - Vegan

All prices are inclusive of VAT. An optional 10% service charge will be added to your bill.

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergen are present.

Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details.



Lansdown Grove Hotel

1880

DESSERT

Raspberry Mousse White chocolate ganache | vanilla chantilly (v) 8.5

Summer Fruit Eton Mess Meringue | whipped cream (v) 8.5

Warm Chocolate Brownie Vanilla ice cream | caramel sauce 8.5

Local Cheese Board Crackers | tomato & onion chutney (v) 11.0

Vegan Caramelised Cheesecake Vegan vanilla ice cream (ve) 8.5

Ice Cream | Sorbets 6.5

Vanilla chocolate | strawberry | banana | mango | raspberry | blackcurrant | lemon

V - Vegetarian VE - Vegan

All prices are inclusive of VAT. An optional 10% service charge will be added to your bill.

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergen are present.

Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details.



Lansdown Grove Hotel

1880

NIGHT CAP

Irish Coffee 11.5

Bailey's Affogato | Sgroppino | Lemon Sorbet | Vodka (ve) 7.0

Bailey's Irish Cream (50ml) 5.0

Château Grand Jauga, Sauternes, French (100ml) 11.0

An elegantly sweet dessert wine, with 46 notes of tree fruit,
and tonnes of honey and lemon on the palate

Gonzalez Byass Nectar, Pedro Ximenez Dulce, Spain (50ml) 5.5

Rich, sweet and velvety smooth on the palate.
With complex notes of caramel, raisin and fig

V - Vegetarian VE - Vegan

All prices are inclusive of VAT. An optional 10% service charge will be added to your bill.

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other food allergen are present.

Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details.